Ofício 03/2022 - Comissão Eleitoral para o processo de escolha dos membros que
comporão a Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-
Administrativos em Educação – CIS/PCCTAE/CEFET/RJ

Rio de Janeiro, 11 de novembro de 2022

A Vossa Senhoria Diretor Geral

 Assunto: Homologação das inscrições para as eleições para a CIS/PCCTAE

Em nome da Comissão Eleitoral para o processo de escolha dos membros que comporão a
CIS/PCCTAE do CEFET/RJ designada pela Portaria CEFET/RJ nº 634 de 01 de julho de 2022,
trago para homologação as seguintes candidaturas para concorrer às eleições para a nova
composição da CIS/PCCTAE:

NOME UNIDADE

Flávia Geane dos Santos Maria da Graça

 Nieves Bizarelo Martinez Itaguaí

 Rodrigo Veloso Parkutz Costa Angra dos Reis

Cordialmente,

		2022-11-11T15:32:58-0300
	LEONARDO CARRETTA DA SILVA:13865365710